お客様各位

                         2021年 2月吉日

                       株式会社エーアイテイー 海上業務部

TEL:06-6260-3471

FAX:06-6260-3491

東京揚げＤ/Ｏ交換カウンター移転案内

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼を申し上げます。

さて、この度 2021年 3月 1 日より東京揚げ D/O交換カウンター：㈱KDSが移転することと

なりましたのでご連絡をさせて頂きます。

今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

【現状】

㈱KDS

住所：〒105-0013 東京都港区浜松町 1-19-4 佐藤ビル 3階

TEL : 03-5843-7690

FAX : 03-5860-1641

【移転後】

 ㈱KDS

住所：〒143-0006 東京都大田区平和島 3-6-1 東京団地倉庫 A-1 2階

TEL : 03-6231-5061

FAX : 03-6423-0003

    【移転先での業務開始日】

2021年 3月 1日（月）より。

 以上

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3471